В первичную профсоюзную организацию
«Профессиональный союз работников

Новосибирского Центра Высшего

                      Спортивного Мастерства»
                                                                            от__________________________________

                                                                         ________________________________

(ФИО, должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены первичной профсоюзной организации «Профессиональный союз работников   Новосибирского Центра Высшего Спортивного Мастерства»

           _______________                               ________________
       ______________________
           дата

подпись

            ФИО
В первичную профсоюзную организацию

«Профессиональный союз работников

Новосибирского Центра Высшего

                      Спортивного Мастерства»

                                                                        от__________________________________

                                                                 ________________________________

(ФИО, должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу поставить меня  на учет в первичную профсоюзную организацию «Профессиональный союз работников   Новосибирского Центра Высшего Спортивного Мастерства»

______________             _____________                         _____________
                   дата

 подпись
ФИО
                                                                 Генеральному директору
 МАУ«НЦВСМ»
                                                                                                                         С. В. Даниленко

                                                                            от__________________________________

____________________________________

                                                                                                         (ФИО, должность)

ЗАЯВЛЕНИЕ

На основании ст. 28 Федерального закона «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» и п.6.3.1. Устава ППО «ПСР НЦВСМ» прошу ежемесячно удерживать из моей заработной платы членские профсоюзные взносы в размере 1 % и перечислять их на счет ППО «ПСР НЦВСМ».
       _________________                                              ________________
_________________
             Дата

                                    Подпись
ФИО